

Remiss av betänkandet En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande (SOU 2023:72)

Synpunkter till kommunstyrelsen över remiss

Beslut

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden överlämnar synpunkter över remissen En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande (SOU 2023:72) till kommunstyrelsen i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 16 maj 2024.

Ärendet förklaras omedelbart justerat.

Sammanfattning av ärendet

Nacka kommun har fått betänkandet En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande på remiss från Landsbyggs- och infrastrukturdepartementet. I utredningen har en översyn gjorts av de bestämmelser som avser vatten i bland annat plan- och bygglagen. Även miljöbalken och andra förordningar berörs. Förslagen i utredningen innehåller förtydligade bestämmelser om miljö kvalitet för vatten, dagvattenhantering, dricksvattenförsörjning, krav på hushållning med vatten och skydd av vattenområden. Det föreslås även förenklade strandskyddsregler för att underlätta planändringar. Planenheten bedömer att de föreslagna lagförändringarna innebär en förbättring i jämförelse med dagens lagstiftning, och ger stöd och verktyg till kommunen att hantera dagvatten- och skyfallsfrågor i plan- och bygglovsprocessen. Förslagen bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse den 16 maj 2024

- Förslag på synpunkter
- Betänkandet En enklare hantering av vattenfrågor vid planläggning och byggande (SOU 2023:72)

Yrkanden

Thomas Josefsson (S) yrkade på tilläggsförslag:

”Det är dock angeläget med någon form av undantag, så att kommunen vid behov kan lägga in ett strandskydd mellan 20 och 40 meter för att kunna värna allemansrätten. Det kan exempelvis gälla när det finns en stig längs vattnet som används ofta. I sådana situationer behövs ett skydd mot byggnation ända ner mot vattnet.”

Johan Krogh (C) yrkade avslag på Thomas Josefssons tilläggsförslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Beslutsgång

Ordföranden frågade först om nämnden kunde bifalla enhetens förslag till beslut och fann att svaret var ja.

Ordföranden frågade sedan om nämnden kunde bifalla Thomas Josefssons tilläggsyrkandet och fann att svaret var nej.

Därtill förklarades paragrafen omedelbart justerad.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------